[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 октября 2013 г.
	                                                       № 82

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 09 сентября 2013 года № 73
В целях обеспечения своевременного и качественного проведения работы по разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования село Газ-Сале и составлению проекта местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 09 сентября 2013 года № 73 «Об утверждении Положения о разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования село Газ-Сале и проекта местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава села

    И.М. Заборный

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

Администрации села Газ-Сале

от 04 октября 2013 года № 82
Изменения,

которые вносятся в постановление Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 09 сентября 2013 года № 73
1.
В пункте 4 слово «октября» заменить словом «ноября».
2.
В Приложении «График разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования село Газ-Сале и проекта местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период» к Положению строку:

	31.
	Проект муниципальной программы муниципального образования и проект нормативного правового акта Администрации села об ее утверждении
	ответственный исполнитель
	до 05 октября
	Администрация села

изложить в следующей редакции:

«

	31.
	Проект муниципальной программы муниципального образования и проект нормативного правового акта Администрации села об ее утверждении
	ответственный исполнитель
	до 05 ноября
	Администрация села

».